
UCHWAŁA NR XLV/352/18
RADY MIASTA ŚWIDWIN

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej
dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Świdwin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Miasta Świdwin dla podmiotów  
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Świdwin w kwocie 500,00 zł miesięcznie na każde 
dziecko objęte opieką w żłobku lub w klubie dziecięcym. 

§ 2. 1. Podmiot zamierzający prowadzić lub prowadzący żłobek lub klub dziecięcy na terenie Miasta 
Świdwin przedkłada Burmistrzowi w formie pisemnej, do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielania dotacji, wniosek o udzielenie dotacji celowej.

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej stanowi załącznik nr 1 do uchwały.
§ 3. 1. Dotacja celowa przyznawana jest na rok kalendarzowy.
2. Dotacja celowa przekazywana jest podmiotom prowadzącym żłobki  lub kluby dziecięce w 12 częściach 

w terminie do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca, z tym że część za grudzień przekazywana jest 
w terminie do dnia 15 grudnia, a jeżeli przypada on na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy - pierwszego 
roboczego dnia po tym dniu.

3. Wnioskodawca przekazuje w terminie do 10 dnia każdego miesiąca informację o aktualnej liczbie dzieci, 
według stanu na pierwszy dzień miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do uchwały.

4. Miesięczna informacja, o której mowa w ust. 3, przedkładana jest za styczeń - listopad do 10 dnia 
każdego miesiąca, a za grudzień do dnia 13 grudnia. Jeżeli terminy określone w zdaniu poprzednim przypadają 
na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za terminy te uważa się dzień roboczy poprzedzający te dni.

5. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy sporządza miesięczne rozliczenie wykorzystania 
miesięcznej dotacji do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło przekazanie 
dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Kwota nadpłaconej lub niedopłaconej dotacji miesięcznej będzie odpowiednio uwzględniona 
w wysokości dotacji przekazanej w następnym miesiącu.

§ 4. 1. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy przedkłada Burmistrzowi w formie pisemnej, do 
dnia 20 stycznia następnego roku kalendarzowego, roczne rozliczenie wykorzystania dotacji celowej za ubiegły 
rok kalendarzowy.

2. Wzór rozliczenia wykorzystania dotacji celowej stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4411



§ 5. W przypadku, gdy podmiot kończy swoją działalność w trakcie roku budżetowego, rozliczenie należy 
złożyć w ciągu 30 dni od dnia otrzymania ostatniej transzy dotacji.

§ 6. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
podlega zwrotowi do budżetu Miasta na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.

§ 7. Z dniem 31 grudnia 2018 roku traci moc uchwała Nr XXVI/220/17 Rady Miasta Świdwin z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie  wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Świdwin oraz uchwała Nr XXXVI/291/17 Rady 
Miasta Świdwin z dnia 22 grudnia 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta 
Świdwin.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.
 

Przewodniczący Rady Miasta

Henryk Klaman

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4411



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/352/18
Rady Miasta Świdwin
z dnia 26 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4411



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/352/18
Rady Miasta Świdwin
z dnia 26 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4411



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/352/18
Rady Miasta Świdwin
z dnia 26 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4411



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/352/18
Rady Miasta Świdwin
z dnia 26 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4411


		2018-10-03T12:01:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




